

Consisto IVS

Lindedal 34, 3
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2019

Kasper Garde Thansky
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Consisto IVS

Lindedal 34, 3

6100 Haderslev

Telefonnummer: 42501033

e-mailadresse: mail@consisto.dk

CVR-nr: 38654209

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med varer på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -2898 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende ift. selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		947	20.791
Vareforbrug		0	-17.687
Andre eksterne omkostninger		-3.845	-29.033
Bruttoresultat		-2.898	-25.929
Resultat af ordinær primær drift		-2.898	-25.929
Ordinært resultat før skat		-2.898	-25.929
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-2.898	-25.929
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-2.898	-25.929
I alt		-2.898	-25.929

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Likvide beholdninger		1.394	4.999
Omsætningsaktiver i alt		1.394	4.999
Aktiver i alt		1.394	4.999

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		4.000	4.000
Overført resultat		-28.827	-25.929
Egenkapital i alt		-24.827	-21.929
Leverandører af varer og tjenesteydelser			473
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			1.097
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.221	25.358
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.221	26.928
Gældsforpligtelser i alt		26.221	26.928
Passiver i alt		1.394	4.999

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret